2019年 7月 3日

各   位

会 社 名 株式会社 自 重 堂
代表者名 代表取締役社長 出原 正信
（コード番号 3597 東証第二部）
問合せ先 常務取締役業務本部本部長
       谷口 郁志
（TEL．0847－51－8111）

人事異動に関するお知らせ

 2019年 7月 1付で、下記のとおり人事異動を実施いたしましたので、ご報告申し上げます。

記

１．組織の変更

  営業と物流の連携強化を図るため、物流部を商品本部から営業本部へ移管。

２．人事異動（2019年 7月 1日付）

部長職の異動

氏  名 新役職名 旧役職名

富 山 英 朗
(とみやま ひであき)

顧問（2019年 7月 1日入社） －

川 内 康 徳
(かわうち やすのり)

営業本部 メンズ事業部 副事業部長

兼メンズ営業管理部 部長

営業本部 メンズ事業部
メンズ営業管理部 部長

三 和 正 晴
(みわ   まさはる )

東京支店 副支店長

営業本部 ユニフォーム事業部

ユニフォーム営業部 部長

営業本部 ユニフォーム事業部
ユニフォーム営業部 部長

逸 見 昌 雄
( へ ん み  ま さ お )

業務本部

経理部 部長

業務本部
経理部 財務課 課長

以上